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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52829204E

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit MELPO INVES CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/202528/04/2085

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja Qemal Stafa, Rruga 28 Nentori, 
Z.K. 8522 Objekti 13 Kati 1 Nr-1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport i mallrave te ndryshem. Tregtim me 
shumice e pakice i te gjithe llojeve te mallrave industrial, 
ushqimore elektroshtepiake, materialeve te ndertimit. Si dhe 
çdo veprimtari tjetër te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen 
ne çdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje 
një shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne bazë te 
legjislacionitShqiptar. Per realizimin e objektit te 
veprimtarisë shoqeria mund:• Te lidh kontrata me klientët 
qofte person fizik ose juridik, Shqiptare apo te huaj.• Të 
themelojë partneritete per kryerjen e shërbimeve si brenda 
dhe jashtë territorit te Republikes së Shqiperise
Melpomeni Sulko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Melpomeni Sulko

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Ortak i Vetem
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: melpo.sulko@gmail.com  
Telefon: 0697455934  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-439919-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461220-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.06.2025 per pezullimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574083-02-26
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F876FF-E33C-4A51-9832-8E73D7FFF3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC2E440-14A0-4D38-9839-AF0861108B68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F75F6C-6C7A-4522-986A-228B995CDEF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058E3E9-388A-49CB-A918-A6F6A47FAEBE


3

Akti për aktivizimin e aktivitetit

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577649-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF902322-68B4-4C06-9272-498F9B8C36C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14DB611-8A17-4E3B-9172-3D03D8E1D1A1

